KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

001008 30.09.2023 10:00 Uhr

SV Holzland Albersdorf
Schroder, Tom

Seifert, Anton

Bocklisch, Bjorn

Buschek, Oliver

Heim

SV Holzland Albersdorf

Kegel
526
461
549

498

MP

SaP

35

Gast

SV 1910 Kahla

SaP

MP

Ergebnis

2034 : 2004

Kegel
476
523
471

534

MP

4:2

™

Spielbericht

SV 1910 Kahla
Forster, Dittmar
Midiller, Ronald
Schmitz, Ricky

Zehrt, Uwe
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